РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления

                                     ПРИКАЗ 88 10.06.2025

По итогам муниципального этапа XIII Всероссийского конкурса

«Воспитатели России»,

приказываю:

1. Утвердить итоговый протокол жюри муниципального этапа XIII

Всероссийского конкурса «Воспитатели России» (Приложение № 1).

2. Лауреатов в номинациях наградить Грамотами МОУ ДПО УМЦ.

3. Куратору муниципального этапа Орловой Т.Э. зарегистрировать

педагогов-лауреатов на сайте Конкурса для участия в региональном

этапе.

4. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Об итогах муниципального этапа

XIII Всероссийского конкурса

«Воспитатели России»

Приложение № 1

к приказу МОУ ДПО УМЦ

№ 88 от 10.06.2025

Лауреаты муниципального этапа

XIII Всероссийского конкурса «Воспитатели России»

№

п/п
ФИО ОУ Должность

Номинация «Лучшая практика по раскрытию потенциала

и развитию талантов ребенка в детском саду»

1.  Зверева Наталья Ильинична

МБОУ «Эффективная школа»,

дошкольное отделение «Умка»

Воспитатель

Номинация «Молодые профессионалы»

1. Чемоданова Мария Андреевна МБОУ «Оболенская СОШ»,

дошкольное отделение «Родничок»

Воспитатель

Номинация «Лучший профессионал образовательной организации»

1.  Волоскова Анастасия

Дмитриевна

МБОУ «Туровская СОШ»,

дошкольное отделение

«п. Мирный»

Музыкальный

руководитель

Номинация «Верность профессии»

1. Гаврикова Жанна Васильевна  МБОУ СОШ № 3, дошкольное

отделение «Улыбка»

Воспитатель

Номинация «Успешный руководитель»

1. Зарубина Екатерина Евгеньевна

МБОУ «Лицей «Протвино»,

дошкольное отделение «Теремок»

Заместитель

директора по

УВР

Номинация «Наставник – это призвание»

1. Данченкова Светлана

Николаевна

МБОУ «Оболенская СОШ»,

дошкольное отделение «Родничок»

Учитель -

дефектолог